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رییس مرکز رسیدگی به امور مساجد در گفتگو با مهر:

۵ هزار مسجد میزبان معتکفان شدند

حجت الاسلام نوری زاده رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد گفت: در تهران و شهرستانها بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر در ۵

هزار مسجد در کل کشور معتکف شدند.

حجت الاسلام نوری زاده رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد گفت: در تهران و شهرستان ها بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر در ۵
هزار مسجد در کل کشور معتکف شدند.

حجت الاسلام نوری زاده رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد در گفتگو با خبرنگار مهر در خصوص ایام اعتکاف و تبریک
به مناسبت ولادت امیر المومنین (ع) گفت: امیدواریم سال جدید که توأم با معنویت و تقارن با ایام البیض بوده است،

سرشار از خیر و برکت باشد.

وی ادامه داد: اعتکاف سنت حسنه ای است که از اعمال مستحبی به حساب می آید و توصیه ها و تأکیدات فراوانی
توسط پیامبر اکرم (ص) و و ائمه اطهار به جهت کسب نورانیت و فضیلت علیالخصوص در ماه های مبارک رجب و شعبان و

رمضان وارد شده است.

رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد افزود: به تعبیر مقام معظم رهبری یکی از رویش های انقلاب این است که جوانان
بسیار زیادی در این ایام از فضای مساجد جامع واقع در شهرها بهره می برند و سه روز مقیم در آن شده و به عبادت و

بندگی خالصانه می پردازند.

حجت الاسلام نوری زاده با اشاره به اینکه اعتکاف و روزه جزو عبادت هایی است که انسان را از حب دنیا منقطع می
کند، افزود: از عبادت هایی که تعلقات دنیایی انسان را قطع می کند، روزه و اعتکاف است. در روایات زیادی این انقطاع به
انقطاع از خلق و انقطاع از غیر خدا و متصل شدن به خدا را تداعی می کند که روزه، اعتکاف و حج است و اوج انقطاع از
خلق و اتصال به خدا جهاد در راه خداست که شهدا و جانبازان و جهاد گران به این مقام شامخ دست پیدا کرده اند که

امیدواریم در سایه عبادات بتوانیم انقطاع از غیر خدا را تمرین کنیم.

وی در خصوص اهمیت مساجد افزود: مساجد کانون های بسیار مهم عبادی الهی، اعتقادی، اخلاقی، تربیتی و مهمترین
پایگاه های فرهنگی برای همه می توانند باشد. مساجد زیادی در شهرها و استان ها پذیرای معتکفین و روزه داران و

کسانی که از این سنت بهره می برند هستند.

نوری زاده در پایان با اشاره به تعداد مساجدی که در آنها اعتکاف انجام شده است گفت: در استان تهران در سال های
گذشته در بیش از ۵۰۰ الی ۷۰۰ مسجد سنت الهی اعتکاف انجام شده است، اما امسال به جهت تقارن با آغاز سال
جدید تعداد مساجد کمی کمتر شده است. با این حال در تهران و شهرستان ها بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر در ۵ هزار مسجد
در کل کشور معتکف شدند که امیدواریم از این فضای معنوی نهایت استفاده را برده و در جهت افزایش نیرویی معنوی

گام برداریم.
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